Bringing people together
auta
MODULE OF FILES_ROWS 600002
MÓDULO DE FILAS_COLUMNAS 600002
EN
ES
DIGITAL
Bringing people together

Bringing people together
AVANT E-COMPACT SLIM COMPACT NEOS
CODIFICACIÓN DE LOS ELEMENTOS CODIFICATION OF DEVICES
SELECCIÓN DE PULSADORES PUSH-BUTTONS SELECTION
CODES TEMPLATE
PLANTILLA DE CODIGOS
4
10
16
22
28
C4
1
7
13
19
25
2
8
14
20
26
C1 C2
PANELS TO CODIFY
PLACAS A CODIFICAR
EXAMPLE 2
EJEMPLO 2
CODES TEMPLATE
PLANTILLA DE CODIGOS
1
7
13
19
25
2
8
14
20
26
C1 C2
PANEL TO CODIFY
PLACA A CODIFICAR
EXAMPLE 1
EJEMPLO 1
CONVERSIÓN DE CÓDIGOS A BINARIO BINARY CODES CONVERSION
BINARY CODES TEMPLATE
PLANTILLA DE COD. BINARIOS
COD. 1 COD. 2
COD. 7 COD. 8
COD. 13 COD. 14
COD. 19 COD. 20
COD. 25 COD. 26
CODES TEMPLATE
PLANTILLA DE CODIGOS
1
7
13
19
25
2
8
14
20
26
C1 C2
Bringing people togetherauta.es
HI-724 _ V 1.0
COD. 1 COD. 2 COD. 3 COD. 4 COD. 5 COD. 6 COD. 7 COD. 8 COD. 9 COD. 10 COD. 11
COD. 12 COD. 13 COD. 14 COD. 15 COD. 16 COD. 17 COD. 18 COD. 19 COD. 20 COD. 21 COD. 22